
ZARZĄDZENIE NR 401y11IJ2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 lutego 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40),
art. 257 pkt I i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 1634 z późn. zm.), oraz * 14 pkt 3 Uchwały Nr 603/VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok
2023 i art. 9 Uchwały Nr 612/VIII/53/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2023 r.
w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2023 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

iURMISTRz

(iłLt(,(4( (..Q
ngr

Id: 6EEEBB13-48C5-4298-9C78-EDOA8DC91614. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 40/VIII/2023

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 27 lutego 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział
Rozdział Nazwa „. Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 0,00 308 646,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 74 909,00

Roz. 75495 Pozostała działalność 0,00 74 909,00

* 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 „74 909,00

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
OG 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 I 309,00

OG 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł 0,00 73 600,00

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 233 737,00

Roz. 75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 233 737,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 233 737,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OG 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 233 737,00

•uRMISTRZ

(J
mgr Kazim „Jańczuk

Id: 6EEEBB 1 3-48C5-4298-9C78-EDOA8DC9 1614. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 27 lutego 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dzial
Rozdzial „J Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf
Wydatki 25 089,00 333 735,00
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 74 909,00
Roz. 75495 Pozostała działalność 0,00 74 909,00

* 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 73 600,00
OPS 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł 0,00 73 600,00

* 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 1 094,00
obywatelom Ukrainy

USC 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 I 094,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 0,00 2 15,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

USC 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 2 15,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 9 053,00 242 790,00
Roz.80104 Przedszkola 6 053,00 6 053,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 053,00 0,00
Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 053,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 053,00
Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 053,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 - 4 000,00
P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00 - 0,00
P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00

Roz. 80149 Realizacja zadań wy,nagajqcych stosowania specjalnej organizacji 3 000,00 3 000,00
nauki i netodpracy dla dzieci wprzedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

—

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3 000,00
P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 - 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00 0,00
P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 0,00

Roz. 80195 Pozostała działalność 0,00 233 737,00

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 0,00 29 942,00
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

OKZ 200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 0,00 3254,00

OKZ 200431 Niepubliczne Przedszkole American Montessori Preschool 0,00 I 627,00

OKZ 200109 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” 0,00 3 254,00

OKZ 200114 Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego” 0,00 I 627,00

OKZ 200113 Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” 0,00 I 627,00

OKZ 200119 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek” 0,00 16 270,00

OKZ 200111 Przedszkole Montessori „No Bell” 0,00 I 627,00

OKZ 200110 Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” 0,00 656,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 0,00 29 000,00
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pl 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 000,00

P4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 000,00

Id: 6EEEBB13-48C5-4298-9C78-EDOA8DC9I6I4. Uchwalony Strona 3



Dział -

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

SP 2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 4 000,00

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 13 000,00

SP 5 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 5000,00

SP 6 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 3000,00

4370 Zakup ushig związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 32 503,00
Pl 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 700,00

P4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 700,00

SP I 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 9452,00

SP 2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 3500,00

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 13 000,00

SP 5 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 151,00

SP 6 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 3 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 30 707,00
obywatelom Ukrainy

Pl 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 I 500,00

P2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 700,00

P3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 700,00

P4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 1 500,00

SP I 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 5000,00

SP 2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 4 000,00

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 10 000,00

SP 4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 4 000,00

SP 6 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieciz Ukrainy 0,00 3 307,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0,00 69 200,00
obywatelom Ukrainy

Pl 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 3000,00

P2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci 2 Ukrainy 0,00 I 100,00

P3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 I 100,00

P4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 3000,00

SP I 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 15 000,00

SP 2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 10000,00

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 25000,00

-

- SP 4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 11 000,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 0,00 19 006,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pl 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 977,00

P2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 369,00

P3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 369,00

P4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 977,00

SP I 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 3 073,00

SP 2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 525,00

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 8449,00

SP 4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy - 0,00 2267,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 0,00 23 379,00
obywatelom Ukrainy

Pl 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 500,00

P4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 500,00

SP I 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 8 000,00

SP 2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 3 254,00

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 7000,00

Id: 6EEEBB 1 3-48C5-4298-9C78-EDOA8DC9 1614. Uchwalony Strona 4



16 03600
16036,00
1603600

0,00
0,00

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

SP 5 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 125,00

SP 6 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 16 036,00 16 036,00

Roz. 92695 Pozostała działalność
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GOSiR 700025 Joga - doskonalenie ciała i umysłu

4300 Zakup usług pozostałych
GOSiR 700025 Joga - doskonalenie ciała i umysłu

16036,00

0,00
0,00

16036,00
16036,00

czu k

S”AF

mgr NiedzilSka

Id: D3A50482-92A6-42D5-9B19-8AF8D79FC900. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 40/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

27 lutego 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 79.909 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie nadania numerów PESEL oraz wypłatę
świadczeń pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 758 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 233.737 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków w łącznej kwocie 233.737 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy. Ponadto na wnioski gminnych przedszkoli zostały zabezpieczone środki budżetowe
na bieżące funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 926 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 16.036 zł, dokonane
zostały na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji i wynikają z konieczności zabezpieczenia
środków budżetowych na realizację zadania „Joga - doskonalenie ciała i umysłu”.

mgr Kazimiei Ą:”u

si) MI

mqr V” /cizieisica

Id: D3A50482-92A6-42D5-9B19-XAF8D79FC900. Uchwalony Strona 6


